## Sportverein Scharzfeld von 1950 e.V.



Sportverein Scharzfeld von 1950 e.V. • Pfingstanger 1 • 37412 Herzberg

-An alle MitgliederInnen-

## Jahreshauptversammlung 2025

Hallo SportkameradInnen,

am Samstag, den 18.01.2025 findet die Jahreshauptversammlung des SV Scharzfeld von 1950 e.V. statt.

Wir möchten euch hierzu um 18:00 Uhr ins Restaurant "Harzer Hof" in Scharzfeld einladen.

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung und Eröffnung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Genehmigung der Tagesordnung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 3. Genehmigung des Protokolls der letzten Jahreshauptversammlung
- 4. Grußworte
- 5. Totenehrung
- 6. Bericht des Kassenwartes
- 7. Kassenprüfung und Entlastung des geschäftsführenden Vorstandes
- 8. Berichte der einzelnen Abteilungen
  - a. Alte Herren
  - b. 1. / 2./ 3. Herren SV Rotenberg
  - c. Jugendwart (vakant)
- 9. Bericht des 1. Vorsitzenden
- 10. Haushaltsvorschlag für 2025
- 11. Festsetzung der Fälligkeit und Höhe der Jahresbeiträge für das Kalenderjahr 2025
- 12. Ehrungen
- 13. Wahlen
- 14. Anträge
- 15. Verschiedenes

Anträge zur Jahreshauptversammlung müssen bis zum 11.01.2025 schriftlich beim 1. Vorsitzenden eingereicht werden.

Im Anschluss an die Versammlung gibt es einen kleinen Imbiss.

Mit sportlichen Grüßen

Sebastian Jacobi

(1. Vorsitzender SV Scharzfeld von 1950 e.V.)